

Årsredovisning

för

Andreas Pettersson i Kristinehamn AB

559309-2751

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kennet Andreas Pettersson, Styrelseledamot
2024-01-25

Styrelsen för Andreas Pettersson i Kristinehamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av tjänster inom bygg, maskin- och fastighetsteknik samt uthyrning av entreprenadmaskiner.

Omsättningsökningen beror på ökade uppdrag under året.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.Kristinehamn

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	2 089	445	289
Resultat efter finansiella poster	467	14	121
Soliditet (%)	33,4	14,4	17,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	80 457	10 892	116 349
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 982	-10 982	0
Årets resultat			267 141	267 141
Belopp vid årets utgång	25 000	91 439	267 051	383 490

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 349
årets vinst	267 141
	358 490
disponeras så att i ny räkning överföres	358 490
	358 490

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 089 364	445 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 089 364	445 361
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 387 403	-83 074
Övriga externa kostnader		-157 337	-305 236
Personalkostnader	2	-42 966	-9 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	-34 301
Summa rörelsekostnader		-1 622 706	-431 651
Rörelseresultat		466 658	13 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		547	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		547	4
Resultat efter finansiella poster		467 205	13 714
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-111 900	0
Förändring av överavskrivningar		-19 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-130 900	0
Resultat före skatt		336 305	13 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 164	-2 822
Årets resultat		267 141	10 892

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	42 842	61 592
Inventarier, verktyg och installationer	4	121 761	138 011
Summa materiella anläggningstillgångar		164 603	199 603
Summa anläggningstillgångar		164 603	199 603
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		384 730	85 425
Övriga fordringar		1 091	5 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 241	61 600
Summa kortfristiga fordringar		430 062	152 458
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		910 312	566 322
Summa kassa och bank		910 312	566 322
Summa omsättningstillgångar		1 340 374	718 780
SUMMA TILLGÅNGAR		1 504 977	918 383

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		91 349	80 457
Årets resultat		267 141	10 892
Summa fritt eget kapital		358 490	91 349
Summa eget kapital		383 490	116 349
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		111 900	0
Ackumulerade överavskrivningar		38 523	19 523
Summa obeskattade reserver		150 423	19 523
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		470 959	662 500
Summa långfristiga skulder		470 959	662 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		94 952	55 916
Skatteskulder		49 078	-5 907
Övriga skulder		347 081	42 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 994	27 819
Summa kortfristiga skulder		500 105	120 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 504 977	918 383

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-7 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 750	93 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 750	93 750
Ingående avskrivningar	-32 158	-13 408
Årets avskrivningar	-18 750	-18 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 908	-32 158
Utgående redovisat värde	42 842	61 592

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 500	87 500
Inköp		75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 500	162 500
Ingående avskrivningar	-24 489	-8 938
Årets avskrivningar	-16 250	-15 551
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 739	-24 489
Utgående redovisat värde	121 761	138 011

Kristinehamn 2024-01-25

Andreas Pettersson
Andreas Pettersson